檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部北區國稅局花蓮分局　函

地址：花蓮市明禮路131號

電話：03-8311860分機413

傳真：03-8311910

電子信箱：nh01025@ntbna.gov.tw

承辦人：張淑霞

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年4月10日

發文字號：北區國稅花蓮服字第1060311141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為加強輔導納稅人瞭解綜合所得稅結算申報作業，本分局

於106年4月19日辦理「105年綜合所得稅結算申報及執行

業務所得講習會」，請轉知所屬單位派員參加。

說明：

一、依據本分局106年度推行租稅教育及宣導計畫辦理。

二、講習對象：本轄區之軍、教職員、會計師、記帳士、報稅

代理人及對稅務法令研習有興趣之納稅義務人。

三、時間：106年4月19日(星期三)下午14時至17時

四、地點：北區國稅局花蓮分局六樓大禮堂。

五、報名方式：採網路線上報名，請於106.4.18前網路報名(

限額120名)，額滿為止，報名後請務必以電話確認報名序

號。

六、為響應紙杯減量環保政策，現場備有開飲機，本講習會不

提供紙本講義及紙杯，請自備環保杯，參加學員請於上課

前2日自行至財政部北區國稅局】網站點選＞[講習會]-＞

找到【講義下載】花蓮分局辦理106.4.19「105年綜合所

得稅結算申報及執行業務講習會」講習主題，教材下載自

6

1060001102

■■■■■■■■■■■■■106/04/11

■■■■■■■

18

第2頁，共2頁

裝

訂

線

行列印講義攜至會場。

七、查詢電話：03-8311860轉413張小姐、403鍾小姐。

正本：花蓮縣花蓮市中正國民小學

副本： 2017-04-11
07:54:41